
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Відокремлений структурний підрозділ 

«Морехідний фаховий коледж ім. О.І. Маринеска 
Національного університету «Одеська морська академія»

НАКАЗ
Бід 28.09.2023 № 65

м. Одеса

Про утворення виборчої дільниці 
для проведення рейтингового голосування 
на посаду начальника Відокремленого 
структурного підрозділу «Морехідний фаховий 
коледж ім. О. І. Маринеска НУ ОМА»

Відповідно до рішення Організаційного комітету для проведення рей
тингового голосування на посаду начальника Відокремленого структурного 
підрозділу «Морехідний фаховий коледж ім. О.І. Маринеска НУ ОМА» від 
28.09.2023року, Протокол №2

НАКАЗУЮ:
1. Утворити виборчу дільницю в приміщенні Актової зали Відокремленого 

структурного підрозділу «Морехідний фаховий коледж ім. О.І. Маринеска » 
Національного університету «Одеська морська академія»
за адресою : вул. Канатна 8.

2. Заступнику начальника коледжу з адміністративно-господарської роботи 
КРИШТОПУ Валерію забезпечити створення належних умов для роботи 
виборчої дільниці.

Начальник коледжу Олександр САБУРОВ

Погоджено :

Ганна СУШЕНЦОВА


